ПРОТОКОЛ   № 1/16
рассмотрения и оценки котировочных заявок

  г. Реутов                                                                                                       Дата: 8  августа 2006 г
                                                                                                                        время: 12ч. 00 мин. (Время московское)
МУ «ЦГБ г. Реутов» ул. Ленина, д.2
Присутствовали:

	Председатель конкурсной комиссии

Зам. председателя конкурсной комиссии
	                                                   Лакунин К.Ю.

                                                   Варчак В.А.

	Члены комиссии:
	                                                   Свитко Д.Р.

                                                   Садкова М.В.

                                                   Сальникова С.В.

	                                                   Дудин В.А.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	                                                 Солодовникова  Г.Ф.

Заказчик: Муниципальное учреждение Центральная городская больница г. Реутова, 143960, г. Реутов, Московской обл., ул. Ленина, д. 2., тел: 528-30-29;
Объект Получатель:  Женская консультация по адресу: МО, г. Реутов, ул. Ленина , дом 2а.
Предмет закупки: Ремонт входной группы дверей.
1)   Демонтаж оконных коробок в каменных стенах с выломкой четвертей в кладке;

2)  Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью толщиной до 10 мм для последующей окраски  или оклейки обоями  оконных и дверных откосов плоских;

3) Облицовка оконных и дверных откосов декоративным бумажно-слоистым пластиком или листами из синтетических материалов на клее;

4)  -   Монтаж навесных панелей из герметичных стеклопакетов в пластиковой или алюминевой обвязке;
      - Конструкция витражей с одинарным остекленением  из  алюминевых сплавов;

6)  Мусор строительный с погрузкой в ручную /Погрузка/;

7)  Мусор строительный с погрузкой в ручную /Разгрузка/;

8)     Очистка помещений от строительного мусора.
Максимальная цена контракта:  95 000,00 (Девяносто пять  тысяч) рублей.

Сроки выполнения работ: сентябрь 2006 года

Источник финансирования закупки: муниципальный  бюджет.

Условия оплаты: аванс не более 30%, расчет по факту выполнения работ.
Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте города Реутова - www.reutov.net     28 .07. 2006 года.

Извещение о продлении срока запроса котировок цен до 08.08.06 года, 10ч.00мин. размещено на сайте города Реутова www.reutov.net      04.08.06 года.

Дополнительно извещение (запрос котировок) 28.07.06 г. было направлено следующим поставщикам:
	№ п/п
	   Наименование поставщика
	Юридический адрес

	      1.
	ООО «Вектор-Инвест»
	107027, г.Москва, ул. Байкальская-29

	      2.
	ООО «Реутов-Скит»
	143960, г. Реутов, ул.Гагарина-2

	      3.
	ООО «ПроектПрофильСтрой»
	113452, г.Москва, Сиреневый б.р, д.16, корп.2

Таблица  поступивших котировочных заявок:

	№ заявки
	  Наименование  поставщика
	Дата поступления  и время

	          1.
	ООО «Реутов-Скит»

адрес: 143960, г. Реутов, ул.Гагарина-2
	08.08.06г         11ч.  00 мин.

                В соответствии  с законом 94 –ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заключить муниципальный контракт на сумму 95 000 рублей 00 копеек (Девяносто пять тысяч рублей 00 копеек)  с ООО «Реутов-Скит», подавшим единственную котировочную заявку на  условиях предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, по цене не превышающую максимальную цену контракта.

  Протокол размещен на сайте города Реутова : www.reutov.net   №  451.106-06-2006.
	Председатель конкурсной комиссии:

Зам. председателя конкурсной комиссии
	                                                Лакунин К.Ю.

                                                Варчак В.А.

	Члены комиссии:
	                               Свитко Д.Р.

                              Дудин В.А.

                                                Сальникова С.В.

                                                Садкова М.В.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	                                                Солодовникова  Г.Ф.